
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v účinném znění (dále „zákon“) 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

1.1. Název veřejné zakázky: Rozvoj veřejné infrastruktury cestovního 
ruchu – hvězdárna Třebíč – stavební část 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2023-007509, ev. zadavatele 22030043 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ: 00290629 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky „Rozvoj veřejné infrastruktury cestovního ruchu – 
hvězdárna Třebíč – stavební část“ jsou stavební práce spočívající ve vybudování přístavby 
stávajícího objektu hvězdárny. Jedná se o jednopodlažní objekt s plochou střechou včetně 
zdravotně technických instalací, vytápění, vzduchotechniky, elektroinstalace a vybavení 
interiéru. 

Cena sjednaná ve smlouvě Kč bez DPH  7.887.736,54 
Cena sjednaná ve smlouvě Kč vč. DPH  9.544.161,21 
 

3. Označení účastníků zadávacího řízení  

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   MŠ STAV s. r. o. 
Sídlo:     Dušejov 143, 588 05 Dušejov 
Doručovací adresa:   Dušejov 143, 588 05 Dušejov 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     49452100 
DIČ:     CZ49452100 
 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   TIPA Telekom plus a. s. 
Sídlo:     Hrotovická 169, Jejkov, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Hrotovická 169, Jejkov, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     27746631 
DIČ:     CZ27746631 
  



 

 

2 

 

Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   Jemnická Stavba, a. s. 
Sídlo:     U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice 
Doručovací adresa:   U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     25569554 
DIČ:     CZ25569554 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   ESTING GROUP s. r. o. 
Sídlo:     Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     29232864 
DIČ:     CZ29232864 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma:   GREMIS, s. r. o. 
Sídlo:     Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí 
Doručovací adresa:   Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     15544451 
DIČ:     CZ15544451 
 
Nabídka č.    6 
Obchodní firma:   VESAS s. r. o. 
Sídlo:     Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     25595946 
DIČ:     CZ25595946 
 
Nabídka č.    7 
Obchodní firma:   DEST Morava s. r. o. 
Sídlo:     1. máje 180, 676 02 Moravské Budějovice 
Doručovací adresa:   1. máje 180, 676 02 Moravské Budějovice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     09036547 
DIČ:     CZ09036547 
 
Nabídka č.    8 
Obchodní firma:   TOMIreko, s. r. o. 
Sídlo:     Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     28359216 
DIČ:     CZ28359216 
 
Nabídka č.    9 
Pořadové číslo 9 není obsazeno, nabídka byla zneplatněna účastníkem ve lhůtě pro podání 
nabídek. 
  



 

 

3 

 

 
Nabídka č.    10 
Obchodní firma:   RENO – stavební firma s. r.o. 
Sídlo:     Ke Spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
Doručovací adresa:   Ke Spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     63497786 
DIČ:     CZ63497786 
 
Nabídka č.    11 
Obchodní firma:   ARCHATT PAMÁTKY spol. s r. o. 
Sídlo:     Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9 
Doručovací adresa:   V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     60753013 
DIČ:     CZ60753013 
 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 

Účastníci: 
- č. 1 MŠ STAV s. r. o., Dušejov 143, 588 05 Dušejov, IČ 49452100, 
- č. 2 TIPA Telekom plus a. s., Hrotovická 169, 674 01 Třebíč, IČ 27746631, 
- č. 4 ESTING GROUP s. r. o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč, IČ 29232864. 

byli zadavatelem vyloučeni v souladu s § 48 odst. 2, písm. a) zákona a v souladu s § 48 
odst. 3 zákona. 

Účastníci neposkytli ve lhůtě pro podání nabídek jistotu požadovanou zadavatelem.  
Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky požadoval poskytnutí jistoty ve smyslu § 41 
zákona, podrobnější požadavek byl jednoznačně vymezen v Zadávací dokumentaci – 
Zadávacích podmínkách a požadavcích pro zpracování nabídky v čl. 15 Poskytnutí jistoty 
podle § 41 zákona, kde zadavatel uvedl, že bude požadovat poskytnutí jistoty k zajištění 
povinností účastníka zadávacího řízení, vyplývající z účasti v zadávacím řízení. Výše jistoty 
byla stanovena v souladu s § 41 odst. 2 zákona ve výši 100.000,00 Kč. Účastník zadávacího 
řízení je dle § 41 odst. 1 povinen poskytnout jistotu ve lhůtě pro podání nabídek, a to jednou 
z forem dle § 41 odst. 3 písm. a) až c) zákona. Dále je účastník zadávacího řízení povinen 
prokázat poskytnutí jistoty již v nabídce podle § 41 odst. 4 písm. a) až c) zákona. Účastníci 
č. 1, 2 a 4 ve své nabídce poskytnutí jistoty neprokázali (zadavatel současně prověřil, že ve 
lhůtě pro podání nabídek nedošlo ke složení jistoty na účet zadavatele uvedený v zadávací 
dokumentaci). 

5. Označení vybraného dodavatele (s nímž byla uzavřena smlouva) 
a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je:  

Nabídka č.    5 
Obchodní firma:   GREMIS, s. r. o. 
Sídlo:     Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí 
Doručovací adresa:   Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     15544451 
DIČ:     CZ15544451 



 

 

4 

 

 
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky (hodnocená na základě kritéria 
nejnižší nabídková cena, které bylo stanoveno v zadávacích podmínkách). Pro hodnocení 
nabídkové ceny byla rozhodná její výše v Kč vč. DPH. Nabídky účastníků obsahovaly níže 
uvedené nabídkové ceny a pořadí účastníků zadávacího řízení dle hodnotícího kritéria bylo 
následující. 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma 
 

1. GREMIS, s. r. o. 9.544.161,21 

2. VESAS s. r. o. 10.070.162,81 

3. ARCHATT PAMÁTKY spol. s r. o. 10.251.555,60 

4. RENO – stavební firma s. r. o. 10.259.425,61 

5. TOMIreko, s. r. o. 10.448.999,76 

6. DEST Morava s. r. o. 10.552.410,00 

7. Jemnická Stavba, a. s. 11.242.492,00 

 

6. Označení poddodavatelů 

Veřejná zakázka bude plněna bez využití poddodavatelů. 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo 
soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto elektronických prostředků 

Nepoužity. 



 

 

5 

 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů a přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nepoužito, jedná se o podlimitní VZ. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu dle § 78 odst. 3 

Nepoužito. 

 

V Třebíči dne 17.02.2023 

 

 

 

 

 

 

Miloš Hrůza 

místostarosta města 


		2023-02-17T07:43:45+0100




